

AUTORISERET KLINIK FOR FYSIOTERAPI. RINGE ApS

Stenagervej 8
5750 Ringe

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2018

Subhash Suri
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTORISERET KLINIK FOR FYSIOTERAPI. RINGE ApS
Stenagervej 8
5750 Ringe

Telefonnummer: 62623210

CVR-nr: 12566743

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive klinik for fysioterapi. Driften er frasolgt ultimo året. Fremadrettet vil selskabet beskæftige sig med investering i værdipapirer m.v. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 631. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.173 og en egenkapital på tkr. 4.777.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.491.576	580.995
Personaleomkostninger	1	-690.183	-563.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.722	-59.722
Resultat af ordinær primær drift		741.671	-41.987
Andre finansielle indtægter		193.954	298.340
Øvrige finansielle omkostninger	2	-109.475	-97.304
Ordinært resultat før skat		826.150	159.049
Skat af årets resultat	3	-194.769	-35.482
Årets resultat		631.381	123.567
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		578.481	71.867
I alt		631.381	123.567

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.797	318.519
Materielle anlægsaktiver i alt		258.797	318.519
Anlægsaktiver i alt		258.797	318.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	40.286
Periodeafgrænsningsposter		0	17.285
Tilgodehavender i alt		0	57.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.212.922	3.664.106
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.212.922	3.664.106
Likvide beholdninger		701.390	380.487
Omsætningsaktiver i alt		4.914.312	4.102.164
Aktiver i alt		5.173.109	4.420.683

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.523.697	3.945.216
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		4.776.597	4.196.916
Hensættelse til udskudt skat		37.160	27.832
Hensatte forpligtelser i alt		37.160	27.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.151	17.453
Skyldig selskabsskat		178.361	24.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.660	76.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.619	78.349
Periodeafgrænsningsposter		23.561	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		359.352	195.935
Gældsforpligtelser i alt		359.352	195.935
Passiver i alt		5.173.109	4.420.683

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	581.612	496.150
Pensionsbidrag	101.639	61.164
Andre omkostninger til social sikring	6.932	5.946
	390.183	563.260
Det gennemsnitslige antal heltidsansatte har udgjort	2	2

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Renter pengeinstitutter	27	0
Gebyrer mm.	8.739	12.134
Renter selskabsdeltager	1.780	1.732
Kurstab obligationer	34.231	0
Kursatab aktier	64.206	81.829
Handelsrenter	492	1.609
	109.475	97.304

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	185.438	34.760
Regulering af tidligere års skat	3	184
Ændring af udskudt skat	9.328	538
	194.769	35.482

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.